
 

 

UCHWAŁA NR XVII/137/2020 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2020 na terenie Gminy Kwilcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala co następuje: 

§ 1.  Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kwilcz na rok 2020: 

1) Kąpielisko nr 1 - Kąpielisko na Jeziorze Kuchennym w Prusimiu. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1 w terminie od 01 lipca 2020 r.  

do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3750


		2020-04-30T09:30:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




